



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ringstedvej 18  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VINGAARD BYG IVS**  
**ELMEGÅRDSVEJ 8, 5250 ODENSE SV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2019

---

Jesper Vingaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Vingaard Byg IVS Elmegårdsvej 8 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 36 41 21 78
	Stiftet: 17. oktober 2014
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Vingaard Rasmussen Jesper Vingaard Rasmussen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed samt anden, i forbindelse hermed stående, virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 1.240 tkr. mod 962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 kr. mod 132 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>672.550</b>	<b>494.974</b>
Personaleomkostninger.....	1	-544.453	-364.488
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>128.097</b>	<b>130.486</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-4.291	-8.409
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>123.806</b>	<b>122.077</b>
Skat af årets resultat.....	2	-27.584	9.632
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>96.222</b>	<b>131.709</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		42.217	0
Overført resultat.....		54.005	131.709
<b>I ALT</b> .....		<b>96.222</b>	<b>131.709</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b> kr.	<b>2017</b> kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		210.858	301.185
Udskudte skatteaktiver.....		0	9.632
Andre tilgodehavender.....		16.804	23.029
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>227.662</b>	<b>333.846</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>418.262</b>	<b>114.711</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>645.924</b>	<b>448.557</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>645.924</b>	<b>448.557</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		2	2
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		42.217	0
Overført resultat.....		0	-54.005
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>42.219</b>	<b>-54.003</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		141.949	102.992
Selskabsskat.....		17.952	0
Anden gæld.....		443.804	399.568
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>603.705</b>	<b>502.560</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>603.705</b>	<b>502.560</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>645.924</b>	<b>448.557</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)				
Løn og gager.....	518.107	317.012		
Andre omkostninger til social sikring.....	15.627	44.970		
Andre personaleomkostninger.....	10.719	2.506		
	<b>544.453</b>	<b>364.488</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	17.952	0		
Regulering af udskudt skat.....	9.632	-9.632		
	<b>27.584</b>	<b>-9.632</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>	
	Selskabs- kapital	Reserve for opbygning af kapitalgrundlæ- g	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	2	0	-54.005	-54.003
Forslag til resultatdisponering.....		42.217	54.005	96.222
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>2</b>	<b>42.217</b>	<b>0</b>	<b>42.219</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser				
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse op på 28 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 62 tkr.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>5</b>
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
